
ادامه لفاظی جولانی علیه ایران

  سرکرده تحریرالشام ضمن اتهام‌زنی به ایران، مدعی شد برگزاری انتخابات 
در سوریه ممکن است به چهار سال زمان نیاز داشته باشد.

»احمد الشرع« ملقب به »ابو محمد الجولانی« سرکرده گروه »هیئت 
تحریرالشام« روز یکشنبه گفت که »کنفرانس گفت‌وگوی ملی همه اجزای 
جامعه را شامل می‌شود و مراحل سیاسی بسیاری قبل از انتخاب رئیس جمهور 

وجود خواهد داشت«.
او وعده داده که »تدوین و نگارش قانون اساسی جدید در کشور ممکن است 
حدود سه سال طول بکشد و برگزاری انتخابات نیز ممکن است به چهار سال 

زمان نیاز داشته باشد«.
احمد الشرع که با شبکه العربیه گفت‌وگو می‌کرد، گفت: من خود را 

آزادکننده سوریه نمی‌دانم به نظرم بلکه مردم سوریه خودشان را نجات دادند.
او همچنین مدعی شد: جناح‌ها برای جلوگیری از تلفات یا آوارگی در جریان 
آزادسازی بسیار دقت کردند. ما تلاش زیادی کردیم تا انتقال قدرت هموار شود. 
مرحله کنونی برای یک دولت موقت یک مرحله مقدماتی طولانی مدت است.

احمد الشرع ادعا کرد: انحلال هیئت تحریر الشام را در کنفرانس گفت‌وگوی 
ملی اعلام خواهیم کرد.

الجولانی با بیان اینکه »سوریه منبع ناراحتی برای کسی نخواهد بود«، 
مدعی شد: هیچ نگرانی در داخل سوریه وجود ندارد. تمامی مرتکبان جنایت به 
مجازات خود خواهند رسید. ما سوری‌ها را به نقطه اول باز نمی‌گردانیم. ما این 

مرحله را با ذهنیت یک دولت مدیریت خواهیم کرد.
او همچنین گفت که عربستان به دنبال ثبات در سوریه است و نقش مهمی 

در آینده سوریه دارد.
سرکرده گروه »هیئت تحریرالشام« ادعا کرد: آزادی سوریه امنیت منطقه، 

خلیج فارس و سوریه را برای پنجاه سال آینده تضمین می‌کند.
او در ادامه و در اظهاراتی علیه جمهوری اسلامی ایران مدعی شد: امیدوارم 
ایران در مداخلات خود در منطقه تجدیدنظر کند. انتظار داشتیم اظهارات 
مثبتی از ایران بشنویم. ایران باید با مردم سوریه همسو می‌شد. ما وارد تهران 

نشدیم، وارد شهرهای خودمان شدیم.

جنگ کریدورها
»آنتونیا کولیباسانو« مطلبی را با موضوع جنگ کریدورهای تجاری در 
اندیشکده »موسسه تحقیقات سیاست خارجی« نوشته است که در آن به 

بررسی رقابت بین ائتلاف چین، ایران و روسیه با غرب می‌پردازد.
در جهان امروز، جغرافیای سیاسی و اقتصادی به سرعت در حال تحول 
است و بازیگران اصلی در تلاش‌اند تا قواعد بازی را به نفع خود تغییر دهند. 
در این میان، ائتلاف غیررسمی چین، ایران، روسیه و کره شمالی، نمایی تازه 
از یک شبکه استراتژیک ضدنفوذ ارائه می‌دهد که بر بازتعریف مسیرهای 
تجاری، سرمایه‌گذاری و همکاری‌های نظامی متمرکز است. این اتحاد، با عبور 
از مرزهای سنتی، به دنبال به چالش‌ کشیدن هژمونی غرب و ایجاد بستری تازه 

برای نظام جهانی است.
اندیشکده »موسسه تحقیقات سیاست خارجی« مطلبی را به قلم »آنتونیا 
کولیباسانو« عضو ارشد برنامه اوراسیا این اندیشکده با عنوان »جنگ کریدورهای 
تجاری؛ افزایش رقابت بین ائتلاف چین، ایران و رسیه با غرب« منتشر کرده که 

بخش اول از ترجمه متن کامل این گزارش در ادامه آمده است:
درگیری‌های معاصر به طور فزاینده‌ای در کشورها و حوزه‌های متعدد شکل 
گرفته‌اند و به طرق مختلف، از درگیری‌های زمینی تا عملیات نفوذ راهبردی، 
خود را نشان می‌دهند. ائتلاف غیررسمی چین، ایران، روسیه و اخیراً کره 
شمالی، یک شبکه منطقه‌ای ضد نفوذ را نشان می‌دهد که تاثیر ژئوپلیتیکی و 
اقتصادی ایالات متحده و غرب گسترده‌تر را به چالش می‌کشد. در حالی که کره 
شمالی به نیروهای روسیه در اوکراین ملحق شده است، چین، ایران و روسیه 
از نزدیک در حال همکاری نزدیک برای ایجاد یک ساختار تجاری و سرمایه 

گذاری جدید برای حمایت از برنامه سیاسی خود هستند.
اگرچه ما هنوز در یک جنگ جهانی تمام عیار زندگی نمی‌کنیم، اما یک 
رویارویی اقتصادی جهانی در جریان است که می‌تواند مقدمه‌ای برای ظهور 
خصومت‌های نظامی آشکار باشد. این تغییر پارادایم احتمالاً در سال ۲۰۲۲ 
آغاز شد، زمانی که روسیه دسترسی اوکراین به مسیرهای تجاری دریای سیاه 
را مسدود کرد و کانال‌های صادراتی مهم این کشور به بازار جهانی را بست، 
اقدامی که با تحریم‌های غرب مواجه شد. طی دو سال گذشته، ائتلاف چین، 
ایران، روسیه و کره شمالی به طور فزاینده‌ای خودنمایی می‌کند، در حالی که 
کریدورهای تجاری و سرمایه‌گذاری از لحاظ راهبردی توسط هر دو بلوک غربی 
و ضدغربی مجدداً بازنگری شده‌اند که موجب بازنگری در ساختار اقتصاد جهان 

شده است.
دخالت کره شمالی در حمایت از اقدامات روسیه در اوکراین احتمالاً به 
تأیید ضمنی چین بستگی داشت، حداقل‌اش این بود که نیروهای این کشور 
برای رسیدن به روسیه به مسیرهای حمل و نقل چین نیاز داشتند. بنابراین، 
این مشارکت به بهترین وجه به عنوان یک شبکه همکاری میان چین، ایران 
و روسیه دیده می‌شود، یک مشارکت راهبردی و در عین حال غیررسمی که 
بر پیشبرد منافع هر سه کشور متمرکز است و در عین حال با نفوذ غرب، به 
ویژه در سراسر اوراسیا مقابله می‌کند. این ائتلاف غیررسمی در سال ۲۰۲۲ به 
صورت ویژه آشکار شد، زمانی که روسیه با ایجاد اختلال در مسیرهای تجاری 
ایجاد شده، تقابل با اقتصادی جهانی را آغاز کرد. از آن زمان، ائتلاف چین، 
ایران، روسیه و کره شمالی به طور فعال مسیرهای جایگزین برای نفوذ و تجارت 
را در نظر گرفتند و از موقعیت خود برای به چالش کشیدن تسلط رو به کاهش 

غرب در صحنه جهانی استفاده می‌کند.

ویژه

استراتژیک

تکذیب ادعاهای 
اسرائیل درباره نحوه ترور هنیه

جنبش حماس دیروز )یکشنبه( در بیانیه ای، ادعاهای 
دروغین رژیم صهیونیستی درباره شیوه ترور شهید 
»اسماعیل هنیه« رئیس پیشین دفتر سیاسی این جنبش 

در تهران را تکذیب کرد.
به گزارش شبکه القدس، در بیانیه جنبش حماس آمده 
است: حماس تمامی دروغ‌پردازی‌های رژیم صهیونیستی 
را که امروز منتشر شد، به‌ویژه آنچه که ادعا کرده جزئیات 
عملیات ترور شهید اسماعیل هنیه بوده است، به‌طور کامل 

تکذیب می‌کند.
حماس اضافه کرد: رژیم اشغالگر اسرائیل مدعی شده 
است که ترور شهید هنیه با یک بمب کارگذاری‌شده در 
اتاق محل اقامت او در مقر رسمی میهمان‌سرای ایران در 
تهران، طی سفر رسمی شهید هنیه برای شرکت در مراسم 
تحلیف »مسعود پزشکیان« رئیس‌جمهور ایران انجام شده 

است.
در ادامه این بیانیه آمده است: تحقیقات مشترک 
نهادهای امنیتی حماس و دستگاه‌های امنیتی ایران نشان 
داده است که این عملیات ترور با یک موشک هدایت‌شونده 
به وزن ۷.۵ کیلوگرم مواد منفجره صورت گرفته است؛ این 
موشک، مستقیماً، تلفن همراه شهید هنیه را هدف قرار 

داده بود.
حماس در ادامه بیانیه خود تاکید کرد: ادعاهای 
مطرح‌شده توسط رژیم اشغالگر، تنها تلاشی مذبوحانه برای 
انحراف افکار عمومی از این جنایت چندلایه است که با 
نقض آشکار حاکمیت جمهوری اسلامی ایران و هدف قرار 
دادن یکی از مقرهای رسمی این کشور صورت گرفته است.

این بیانیه پس از آن صادر شد که شبکه ۱۲ رژیم 
صهیونیستی مدعی شد: »اسماعیل هنیه از طریق 

کارگذاشتن یک بمب در بالش شخصی‌اش ترور شد.«
چندی پیش نیز »یسرائیل کاتس« وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی به مسئولیت مستقیم تل‌آویو در ترور اسماعیل 
هنیه اذعان کرد؛ این برای اولین بار بود که تل‌آویو به دست 
داشتن در ترور هنیه، اذعان می‌کرد. جنبش حماس صبح 
روز چهارشنبه ۳۱ ژوئیه، شهادت هنیه را در پی حمله 

تروریستی به وی در محل اقامتش در تهران، اعلام کرد.

پایان پرونده مرگ دیپلمات سوئیسی
دفتر دادستانی کل سوئیس اعلام کرد پرونده مربوط به 
دیپلمات سوئیسی که در سال ۲۰۲۱ در ایران فوت کره 

بود، بسته شده است.
 دفتر دادستانی کل سوئیس دیروز )یک‌شنبه( اعلام 
کرد نتیجه تحقیقات درباره فوت یک دیپلمات سوئیسی در 
ایران تصویر روشنی ارائه می‌دهد و هیچ مداخله مجرمانه 
توسط شخص ثالث در این ماجرا قابل اثبات نیست. 
بنابراین روند رسیدگی به آن در اوایل ماه نوامبر بسته شد.

بنابر گزارش گروه رسانه‌ای تامدیا، دادستانی سوئیس 
مشکوک به خودکشی است. این در حالی است که 
تحقیقات به دلیل عدم وجود اعضای بدن پس از کالبد 

شکافی اولیه در ایران پیچیده شد.
هنگامی که کارشناسان موسسه پزشکی قانونی دانشگاه 
برن کالبد شکافی دوم را در سوئیس انجام دادند، مغز، 
قلب، کلیه‌ها و بخش‌هایی از ستون فقرات ناپدید شده 
بودند. معاینات پزشکی قانونی نتوانست علت دقیق مرگ را 
مشخص کند، اما هیچ نشانه‌ای از خشونت در جسد وجود 

نداشت.
این دیپلمات، زنی حدوداً ۵۰ و چند ساله و شاغل در 
سفارت سوئیس در ایران بود که در سال ۲۰۲۱ در تهران 
درگذشت. سازمان امداد و نجات ملی سوئیس در آن زمان 
گفت که او از یک ساختمان بلند در کامرانیه، یک محله 
مسکونی در شمال پایتخت ایران سقوط کرده است. در 
واقع او از طبقه هفدهم ساختمانی که در آن زندگی می‌کرد 

به پایین سقوط کرده بود.

تروریسم

کنسولی
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دونالد ترامپ، رئیس جمهور منتخب 
در زمانی که سیاست هسته‌ای ایران 
به  قرار دارد، دوباره  نقطه حساسی  در 

قدرت در کاخ سفید بازمی‌گردد.
به گزارش ایرنا، تا کمتر از یک ماه دیگر 
دونالد ترامپ، رئیس جمهور منتخب آمریکا 
به کاخ سفید بازمی گردد و همزمان بحث 
ها درباره چند و چون احیای برجام و یا 
رسیدن به توافقی مشابه به منظور محدود 
سازی موقت برنامه هسته ای ایران در ازای 
رفع تحریم ها آغاز می شود. در داخل ایران 
و البته در میان بازیگران باقی مانده در جمع 
برجام به علاوه ایالات متحده بسیاری از 
ناکارآمد بودن متن توافق مصوب سال ۲۰۱۵ 
سخن می گویند و معتقدند که این توافق 

می تواند بستری باشد برای توافقی جدید.
کلسی داونپورت، مدیر سیاست عدم اشاعه 
در انجمن کنترل تسلیحات است، جایی که 
او بر روی برنامه‌های هسته‌ای و موشکی در 
ایران، کره شمالی، هند و پاکستان تمرکز 
دارد. او در جریان مذاکرات منتهی به حصول 
برجام در سال ۲۰۱۵ گزارش های متعدد و 
متنوعی درباره کمیت و کیفیت برنامه هسته 
ای ایران نوشته بود که بحث های فنی مطرح 
شده در این گزارش ها مورد توجه مذاکره 
کنندگان ایران و ۱+۵ وقت قرار داشت. او 
در تازه ترین نوشتار درباره دور نمای توافق 

هسته ای جدید می نویسد:
دونالد ترامپ، رئیس جمهور منتخب 
در زمانی که سیاست هسته‌ای ایران در 
نقطه حساسی قرار دارد، دوباره به قدرت 
بازمیگردد. مقام های متعدد ایرانی اکنون 
به‌طور علنی درباره ارزش امنیتی بازدارندگی 
هسته‌ای بحث می‌کنند و تهدید کرده‌اند که 
اگر مورد حمله قرار بگیرند، به دنبال تولید 
ساح هسته‌ای خواهند رفت. این تغییر در 
سیاست هسته‌ای، همراه با پیشرفت‌های 
فنی که ایران را به آستانه تسلیحات هسته‌ای 
رسانده است، چالشی جدی برای جلوگیری 

از اشاعه تسلیحات هسته‌ای ایجاد می‌کند.
نویسنده این مطلب با طرح این ادعا که 
خطر تبدیل برنامه هسته‌ای ایران به برنامه‌ای 
تسلیحاتی وجود دارد می نویسد: مسعود 
پزشکیان، همچنان بر علاقه تهران به یک 
توافق و آمادگی برای مذاکره با رئیس‌جمهور 
جدید ایالات متحده تأکید دارد. به نظر 
می رسد که ترامپ نیز ضرورت دستیابی 
به یک توافق هسته‌ای با ایران را در دوره 
دوم ریاست‌جمهوری‌اش پذیرفته باشد، حتی 
با وجود اینکه در ماه مه ۲۰۱۸، علی‌رغم 
پایبندی ایران به توافق هسته‌ای ۲۰۱۵، 

ایالات متحده را از این توافق خارج کرد.
دونالد ترامپ در یک کنفرانس مطبوعاتی 
در ماه سپتامبر گفت که ایالات متحده باید با 
ایران »توافق کند«، زیرا »عواقب عدم توافق« 
بسیار زیاد خواهد بود. حتی اگر اراده سیاسی 
برای مذاکره از هر دو طرف وجود داشته 
باشد، رسیدن به یک توافق قطعی نیست. 
برنامه هسته‌ای ایران از نظر فنی پیچیده‌تر 
از زمانی است که برجام مذاکره شد. علاوه 
بر این، تلاش ایران برای استفاده از وضعیت 
آستانه هسته‌ای خود به‌عنوان بازدارنده‌ای 
برای جلوگیری از حملات بیشتر، برنامه 

هسته‌ای و چشم‌انداز دیپلماسی را به امنیت 
منطقه‌ای در غرب آسیا پیوند می‌دهد.

نویسنده این مطلب با اشاره به اینکه ایران 
بعید است محدودیت‌های قابل‌توجهی را بر 
برنامه هسته‌ای خود بپذیرد، می نویسد: 
تهران برای این مسئله ادله ای هم دارد 
چرا که اسرائیل یک تهدید نظامی فوری 
محسوب می‌شود و محور مقاومت تضعیف 
شده و البته شاهد خروج ناگهانی بشار اسد 
از قدرت در سوریه هم بودیم. دولت ترامپ 
باید این عوامل را هنگام تعیین راهبرد خود 

در قبال ایران در نظر بگیرد.
یک واقعیت جدید هسته‌ای در ایران

برنامه هسته‌ای ایران از زمان مذاکرات 
توافق هسته‌ای ۲۰۱۵ به‌طور اساسی تغییر 
کرده است. استراتژی دولت ترامپ در قبال 
ایران باید پیشرفت‌های هسته‌ای ایران را 
در نظر بگیرد تا مشخص کند چه اقداماتی 
برای توافق هسته‌ای جدید ضروری است؟ 
ایران به تسلیحات  مسیرهای دستیابی 
هسته‌ای چگونه مسدود شود و تهدیدهای 
اخیر ایران برای تسلیحاتی کردن برنامه 
هسته‌ای خود چه تأثیری بر رویکرد ایالات 

متحده به دیپلماسی و فشار خواهد داشت؟
هر توافق جدید، چه یک توافق محدود و 
موقت باشد و چه یک توافق جامع هسته‌ای، 
باید توانایی‌های جدید ایران در حوزه هسته 
ای را در نظر بگیرد. سه حوزه به‌طور خاص 

بر مذاکرات تأثیر خواهند گذاشت.
دانش جدید هسته‌ای

نخست، دانشی که ایران طی سال‌های 
گذشته از طریق گسترش برنامه هسته‌ای 
خود کسب کرده است، برگشت‌ناپذیر است 
و مسیرهای موجود برای ایران در صورت 
تصمیم به تسلیحاتی کردن برنامه خود را 

تغییر داده است.
وقتی ایران در ماه مه ۲۰۱۹ شروع به 
نقض محدودیت‌های برجام کرد، یعنی یک 
سال پس از اینکه ایالات متحده اجرای 
تعهدات خود را متوقف کرد، در ابتدا بر 
از سرگیری فعالیت‌هایی متمرکز شد که 
توافق هسته‌ای به‌طور موفقیت‌آمیزی 

متوقف کرده بود. برای مثال، ایران شروع 
به نقض محدودیت ذخایر ۲۰۰ کیلوگرم 
اورانیوم کم‌غنی‌شده )که در برجام به‌عنوان 
غنی‌سازی تا ۳.۶۷ درصد تعریف شده بود( 
کرد و سطح غنی‌سازی را به ۵ درصد افزایش 
داد. این نقض‌ها نگران‌کننده بودند اما تأثیر 
محدودی بر خطر گسترش تسلیحات 
داشتند و منجر به کسب دانش جدید و 

برگشت‌ناپذیر توسط ایران نشدند.
با این حال، از اواخر سال ۲۰۲۰، ایران 
شروع به سرمایه‌گذاری در قابلیت‌های جدید 
هسته‌ای کرد، از جمله آغاز غنی‌سازی ۶۰ 
درصدی در آوریل ۲۰۲۱، که سطحی بسیار 
نزدیک‌تر به سطح تسلیحاتی است و استفاده 
از سانتریفیوژهای پیشرفته که اورانیوم را به 

شکل کارآمدتری غنی می کنند.
اگرچه تصمیم ایران برای تسریع برنامه 
غنی‌سازی اورانیوم عمدتاً با هدف افزایش 
اهرم فشار برای بازگرداندن ایالات متحده 
به مذاکرات و پاسخ به خرابکاری‌ها بود، 
این پیشرفت‌ها گزینه سریعی برای تولید 
اورانیوم با درجه تسلیحاتی )حدود ۹۰ درصد 

غنی‌شده( ایجاد کرد.
نتیجه این فعالیت‌ها این است که ایران 
اکنون می‌تواند تا اواخر سال ۲۰۲۴ به اندازه 
کافی مواد غنی‌شده برای تولید ۵ تا ۶ بمب 

هسته‌ای در حدود دو هفته تولید کند.
توسعه و تولید سانتریفیوژهای پیشرفته

دوم، ایران سرمایه‌گذاری‌های گسترده‌ای 
در توسعه و تولید سانتریفیوژهای پیشرفته 
انجام داده است که توانایی غنی‌سازی 
ماشین‌های  از  کارآمدتر  به‌مراتب  اورانیوم 

IR-1 نصب‌شده تحت برجام را دارند.
در سال ۲۰۲۲، ایران اعام کرد که 
آبشارهایی از سانتریفیوژهای IR-6 را در 
فردو، یک سایت مستحکم زیرزمینی و در 
نطنز، تأسیسات اصلی غنی‌سازی خود نصب 

کرده است.
سانتریفیوژ IR-6 اورانیوم را حدود شش 
برابر سریع‌تر از مدل IR-1 غنی‌سازی 
می‌کند. ایران همچنین در حال تولید و 
آزمایش ماشین‌های حتی پیشرفته‌تر، مانند 

IR-۸ است. این سانتریفیوژهای پیشرفته 
زمان موردنیاز ایران برای تولید اورانیوم با 
درجه تسلیحاتی برای یک بمب هسته‌ای را 

به‌طور قابل ‌توجهی کاهش داده‌اند.
عاوه بر استفاده از سانتریفیوژهای 
پیشرفته برای غنی‌سازی، ایران در حال تولید 
و ذخیره‌سازی واحدهای اضافی است. توانایی 
تولید انبوه این سانتریفیوژها می‌تواند به ایران 
کمک کند تا در صورت خرابکاری یا حملات 
نظامی، هرگونه خسارت را به ‌سرعت جبران 
کند. اگرچه برخی از قطعات سانتریفیوژهای 
پیشرفته ممکن است همچنان نیازمند 
واردات خارجی باشند، ایران توانایی رو به 
رشدی برای تولید مواد حیاتی به ‌صورت 

داخلی نشان داده است.
دانش مربوط به تسلیحاتی کردن مواد 

هسته‌ای	
کلسی داونپورت در ادامه این گزارش 
تفصیلی از برنامه هسته ای ایران ادعا می 
کند که ایران در تحقیق و توسعه مرتبط 
با تسلیحاتی کردن مواد هسته‌ای فعالیت 
کرده است. در حالی که جمهوری اسلامی 
ایران همواره هرگونه انحراف از ابعاد صلح 
آمیز در برنامه هسته ای خود را رد کرده، 
نویسنده این مطلب با طرح ادعاهایی می 
نویسد: با وجود ادعاهای ایران مبنی بر اینکه 
برنامه هسته‌ای آن کاملًا صلح‌آمیز است، 
فعالیت‌های گذشته آن در زمینه تسلیحاتی 
کردن، نگرانی‌هایی درباره ابعاد نظامی برنامه 
هسته‌ای‌اش ایجاد کرده است. تلاش‌های 
تسلیحاتی ایران عمدتاً قبل از سال ۲۰۰۳ 
فعال بوده، اما برخی از این فعالیت‌ها و توسعه 
تخصص از آن زمان به‌صورت مخفیانه ادامه 

یافته است.
 )IAEA( آژانس بین‌المللی انرژی اتمی
بارها از ایران خواسته است توضیحاتی درباره 
تلاش‌های گذشته برای تسلیحاتی کردن 
و مواد هسته‌ای اعلام‌نشده ارائه کند، اما 
تهران از ارائه پاسخ‌های معتبر خودداری 
کرده است. این فقدان شفافیت، سوءظن‌ها 
 درباره فعالیت‌ها و اهداف کنونی ایران 

را افزایش می‌دهد.

ترامپ به استراتژی چند وجهی در برابر ایران نیازدارد

جدیت ایران در پرونده اتمی

 

نماد فافق؛ شرکتی با بنیان قوی و سودآور
عملکرد موفق شرکت صنایع مس 
افق کرمان در برگزاری آزمون استخدام 
بیش از 1300 نفر نیروی انسانی نشان از 
عملکرد مثبت و چشم انداز رو به رشد 

آن را دارد.
مهندس پورافغان، مدیر شرکت صنایع 
مس افق کرمان )نماد فافق( ضمن اشاره به 
برگزاری آزمون جذب نیروی انسانی اظهار 
داشت: بیش از 1300 نفر نیروی انسانی 
مورد نیاز به منظور ارائه خدمات به مجتمع 
مس سرچشمه رفسنجان، شهربابک، درآلو 
از بین واجدین شرایط، از طریق برگزاری 
آزمون استخدامی کتبی و کسب نمره 
حد نصاب لازم و مصاحبه حضوری و 
روانشناختی در قالب قانون کار جذب شدند.

لازم به ذکر است کلیه مراحل 
آزمون تا مرحله معرفی به شرکت 
 صنایع مس افق کرمان، توسط مرکز 
آزمون‌های تخصصی دانشگاه صنعتی شریف 
انجام پذیرفت. شرکت صنایع مس افق 

کرمان مطابق گزارش حسابرسی 
شده صورت‌های مالی منتهی به 
1403/06/31 ضمن تکرار روند 
سود آوری بیش از 45 درصد 
مجددا سود خود را نسبت به مدت 

مشابه سال قبل افزایش داد .
مهندس عباس پورافغان، 
مدیر هلدینگ صنایع مس افق 
کرمان ضمن اعلام رشد بیش از 
59 درصدی درآمدهای عملیاتی 
شرکت طی مدت 6 ماه ابتدای 
سال نسبت به مدت مشابه سال 

گذشته، اظهارداشت: شاهد تداوم روند 
رشد سودآوری و ایجاد ارزش افزوده برای 

سهامداران و ذینفعان در هلدینگ هستیم.
مهندس پورافغان اظهارداشت: این 

شرکت با رشد مستمر سودآوری خود و 
سرمایه‌گذاری در طرح‌ها و شرکت‌های 
مستعد توانسته است بازدهی قابل ‌توجهی 
برای سهامداران به ارمغان آورد به‌گونه‌ای 
که با توجه به تقسیم 64 درصدی سود 
نقدی هر سهم در سال مالی گذشته و رشد 
قیمت سهام در سال جاری بازده مطلوبی را 

برای سهامداران دربر داشته که در نوع خود 
بی‌نظیر می‌باشد.

این دستاورد  وی همچنین اظهارداشت: 
با کمک و همراهی تمامی پرسنل متخصص 

و پرتوان هلدینگ محقق شده است و با 
توجه به طرح‌های توسعه در سال 1403 
خبرهای خوشی را در آینده به اطلاع عموم 
مردم و سهامداران گرامی خواهیم رساند. 
پورافغان با اشاره به روند پرشتاب تولید و 
رشد در صنعت مس و صنایع پایین‌دست 
اظهارداشت: این تحول و همچنین حضور 
12 شرکت تابعه و فرعی در 
زیرمجموعه هلدینگ صنایع 
مس افق کرمان و نقش این 
شرکت‌ها در ارائه خدمات در 
صنعت پائین‌دست مس افق‌های 
روشنی را برای آینده شرکت 
ترسیم می‌کند. پورافغان مدیر 
هلدینگ صنایع مس افق کرمان 
ضمن ابراز امیدواری نسبت به 
آینده پروژه‌های شرکت مس 
افزود: جایگاه صنعت مس در 
کشور و منطقه بی‌بدیل است و هلدینگ 
صنایع مس افق کرمان نیز در راستای ایجاد 
توسعه اقتصادی منطقه با تمام توان در حال 

فعالیت می‌باشد.

افق  مهندس پورافغان، مدیر شرکت صنایع مس 
کرمان )نماد فافق( اظهار داشت: بیش از 1300 نفر 
نیروی انسانی به منظور ارائه خدمات به مجتمع مس 
سرچشمه رفسنجان، شهربابک، درآلو از بین واجدین 
شرایط، از طریق برگزاری آزمون استخدامی کتبی و 
کسب نمره حد نصاب لازم و مصاحبه حضوری و 

روانشناختی در قالب قانون کار جذب شدند

دیدار کوتاه وزرای خارجه ایران و امارات 
سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران ظهر امروز 
یکشنبه با شیخ عبدالله بن زاید، معاون نخست‌وزیر و وزیر امور خارجه امارات 

متحده عربی دیدار و گفتگو کرد.
در این دیدار که در مسیر بازگشت وزیر امور خارجه کشورمان از سفر رسمی 
پکن به تهران و بنا به دعوت همتای اماراتی انجام شد، طرفین ضمن بررسی 
روابط دوجانبه و راه‌های گسترش مناسبات در زمینه‌های مختلف، در مورد 

آخرین تحولات منطقه بحث و تبادل نظر کردند.

سفر وزیرامورخارجه عمان به تهران 
گروه دیپلماسی: »اسماعیل بقائی« سخنگوی وزارت امور خارجه از سفر 

سید بدر البوسعیدی، وزیر امور خارجه سلطنت عمان به تهران خبر داد.
به گفته بقائی در این سفر که روز دوشنبه و به دعوت رسمی سیدعباس 
عراقچی وزیر امور خارجه جمهوری اسامی ایران انجام خواهد شد، آخرین 
وضعیت مناسبات دوجانبه و تحولات منطقه مورد بحث و تبادل نظر قرار 

خواهد گرفت.
وزیر امور خارجه عمان همچنین با برخی دیگر از مقام‌های عالیرتبه سیاسی 

و اقتصادی کشورمان دیدار و گفتگو خواهد کرد.
پیش از این، موسی فرهنگ سفیر ایران در عمان در پیامی در صفحه 
شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس درباره این سفر نوشته بود: در آستانه 
سال جدید میلادی و در گرماگرم‌ تحولات منطقه، به زودی و با سفر وزیر 
خارجه سلطنت عمان به تهران، شاهد مرحله‌ای جدید از روابط تهران- مسقط 
و دور جدیدی از همکاری‌های منطقه‌ای ایران و همسایگان خواهیم بود. ایران و 

عمان، الگویی مناسب از روابط مبتنی بر اعتماد و صداقت هستند.

دیپلماتیک

شركت آبفا استان فارس
شناسه آگهی: 1851674

نوع فراخوان: ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله‌ای 
شركت آبفا استان فارس در نظر دارد از طريق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومي 
یک مرحله‌اي نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط با رتبه حداقل 5 در 
رشته آب جهت پروژه عملیات احداث مخزن بتنی 200 متر مکعبی و حفر 
کانال و لوله‌گذاری به طول 0/5 کیلومتر مجموعه خارستان شهرستان اقلید 

اقدام نماید .
 1( محل پروژه: شهرستان اقلید       

2( مدت اجراء پروژه: 3 ماه
3( مبلغ برآورد: 19.608.378.420 ریال

 4( محل اخذ اسناد: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
www.setadiran.ir

5( تاريخ نهايي اخذ اسناد: 1403/10/12
6( تاريخ نهايي قبول پيشنهادات: 1403/10/29

7( تاريخ كمیسيون بازگشايي پاکات مناقصه: 1403/10/30 
8( به پيشنهادهاي فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از 

انقضاء مدت مقرردر مناقصه ارائه شود ترتيب اثر داده نخواهد شد.
9( مبلغ تضمين شركت در مناقصه 976.000.000 ريال. شماره شبا جهت 

اخذ ضمانتنامه 
IR 080100004001123207145476 شناسه ملی 10530171429

10( قيمت اسناد 2000000 )ريال( به حساب 0111930032008 بانك 
صادرات به شناسه پرداخت  13132990014005بنام شرکت آب و فاضلاب 
استان فارس که حتما از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام پذیرد.

11( اعتبارات طرح از محل تملک دارائی‌های سرمایه‌ای مي‌باشد.
12( نوع تضمين شركت در مناقصه: ضمانت نامه بانكي )شرکت در فرآیند 

ارجاع کار( در وجه شركت آب و فاضلاب استان فارس. )سه ماه اعتبار(
13( ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.

14( هزینه درج دو تا سه نوبت آگهی در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده 
مناقصه می‌باشد.

 15( این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
www.setadiran.ir ثبت گردیده فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشایی 
است که شرکت کننده )مناقصه‌گر( کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و 
پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشد،‌ پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در 
فرآیند ارجاع کار بایستی قبل از اتمام ساعت تحویل اسناد در سامانه تدارکات 
دولت تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زیر گردد.
آدرس: شیراز – میدان مطهری – بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و 

فاضلاب استان فارس –
تلفن: 5-38435152 نمابر: 38435166

وب سايت جهت بازبيني آگهي مناقصه www.abfa-fars.ir مي‌باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول 1403/10/08
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/10

شركت آبفا استان فارس

آگهي تجدید مناقصه و ارزیابی کیفی
شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت: 2003005669000168

)نوبت دوم(


